
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СОШ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от «08» декабря 2023 года № 116.2.

х.Криушинский
Урюпинского района Волгоградской области

Об организации работы отряда ЮИД (Юные Инспектора Движения)

В целях улучшения организации работы по изучению правил дорожного движения, 
усиления воспитательной работы среди школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд ЮИД (Юные Инспектора Движения) в количестве 7 человек.
2. Назначить ответственным за организацию работы отряда ЮИД (Юные 
Инспектора Движения) Семенову Светлану Николаевну с 08.12.2023 г.
3. Два раза в течение учебного года (декабрь, май) на совещаниях при директоре 
рассматривать вопросы профилактики ДТП.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Суюнову Любовь 
Георгиевну, советника директора по воспитательной работы в школе.


